Департамент здравоохранения, труда
и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 12 июля 2022 г. № 45
г. Нарьян-Мар

О признании утратившими силу
отдельных приказов

Департамента здравоохранения,
труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством
и законодательством Ненецкого автономного округа приказов Департамента
здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного
округа ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты

населения Ненецкого автономного округа от 01.08.2016 № 79 «Об утверждении
Методики расчета целевых показателей государственной программы Ненецкого
автономного округа «Профилактика социального сиротства, обеспечение
жизнеустройства детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
в Ненецком автономном округе»;

2) приказ Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты
населения Ненецкого автономного округа от 13.09.2016 № 95 «О внесении
изменений в методику расчета целевых показателей государственной программы
Ненецкого автономного округа «Профилактика социального сиротства, обеспечение
жизнеустройства детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в
Ненецком автономном округе»;

3) приказ Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты
населения Ненецкого автономного округа от 02.03.2017 № 13 «Об утверждении
Порядка расчета целевых показателей государственной программы Ненецкого
автономного округа «Организация отдыха и оздоровления детей Ненецкого
автономного округа на 2017-2020 годы»;

4) приказ Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты
населения Ненецкого автономного округа от 12.04.2017 № 29 «О внесении
изменений в порядок расчета целевых показателей государственной программы

Немецкого автономного округа «Организация отдыха и оздоровления детей
Ненецкого автономного округа на 2017-2020 годы»;

5) приказ Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты
населения Ненецкого автономного округа от 17,01.201В № 3 «О внесении
изменений в Методику расчета целевых показателей государственной программы
Ненецкого автономного округа «Профилактика социального сиротства,
обеспечение жизнеустройства детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, в Ненецком автономном округе».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

2

Руководитель Департамента
здравоохранения, труда / у : .
и социальной защиты иасед^пйя . -
Ненецко го автоном и о го округа . 7 ! у  ;.

si ! м п  s
\ \\ ъ

Чч ^ '4 .V  < Д - '

Е. С. Левина